
UCHWAŁA NR XXXVI/348/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1995 r.

w sprawie udzielenia poręczenia za Miejski Zakład Naprawy Tramwajów
Spółka z o.o. w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.
253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100
poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr
124 poz. 601/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie Bankowi Przemysłowo-Handlowemu S.A. Oddział VI w
Krakowie poręczenia za Miejski Zakład Naprawy Tramwajów Spółka z o.o. w Krakowie z
tytułu udzielonej przez Bank gwarancji na wykonanie przez Miejski Zakład Naprawy
Tramwajów Spółka z o.o. kontraktu zawieranego z Braunschweiger Verkehrs-AG (Niemcy)
na rekonstrukcję zabytkowego wagonu tramwajowego.

2. Poręczenia udziela się na kwotę 700.000 złotych (siedemset tysięcy).

§ 2.
Poręczenia, o którym mowa w§ 1, udziela się ze środków budżetu miasta Krakowa.

§ 3.
Postanawia się zabezpieczyć w budżecie na 1997 r. środki na ewentualność spłaty

poręczonej kwoty.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Paweł PYTKO


